
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ja  Mat I 2012 г.

О внесении изменения в приложение к постановлению 
администрации города Рязани от 22.06.2011 № 2776 

«Об утверждении состава аукционной комиссии по торгам на право 
заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, 

являющегося временной конструкцией, и договора на размещение нестационарного 
торгового объекта, являющегося передвижным сооружением»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ 

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение «Состав аукционной комиссии по торгам на право 

заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося 

временной конструкцией, и договора на размещение нестационарного торгового объекта, 

являющегося передвижным сооружением» к постановлению администрации города Рязани 

от 22.06.2011 № 2776 «Об утверждении состава аукционной комиссии по торгам на право 

заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося 

временной конструкцией, и договора на размещение нестационарного торгового объекта, 

являющегося передвижным сооружением» (в редакции постановлений администрации города 

Рязани от 21.10.2011 № 4580, от 27.02.2012 № 892, от 10.07.2012 №  3575) изменение, изложив 

его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата 

администрации города Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Рязанские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации С.В. Горячкину.

2

Глава администрации В.Е.Артемов



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

города Рязани .
от M U O JM cL- 2012 г.

Состав
аукционной комиссии по торгам на право 

заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, 
являющегося временной конструкцией, и договора на размещение нестационарного 

торгового объекта, являющегося передвижным сооружением

Аксенова О.А.

Якубин И.Н. 

Горюшкин Д.А.

Косоруков П.Н. 

Александров С.В. 

Маслов С.В. 

Лялина Е Л .

заместитель начальника управления - начальник 
отдела по организации и проведению торгов управления 
экономики (председатель комиссии)

начальник правового управления аппарата администрации 
(заместитель председателя комиссии)

заместитель начальника отдела - начальник сектора по 
имущественным торгам и правовому сопровождению 
отдела организации и проведения торгов управления 
экономики (секретарь комиссии)

заместитель начальника управления земельных ресурсов и 
имущественных отношений по имущественным вопросам

заместитель начальника управления административно­
технического контроля

начальник управления предпринимательства, 
потребительского рынка и наружной рекламы

начальник сектора правового обеспечения договорных 
отношений отдела правового обеспечения социально- 
экономических вопросов правового управления аппарата 
администрации


